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تصویب قرارداد الحاق ایران به سازمان یونسکو در پاریس توسط مجلس شورای ملی (1327ش)...

* 15 تیر درگذر تاریخ

* تصویب قرارداد الحاق ایران به سازمان یونسکو در پاریس توسط مجلس شورای ملی (1327ش)
* شهادت مهندس «علی انصاری» استاندار انقلابی گیلان به دست منافقین

(1360 ش)
* تصویب لایحه تقسیمات کشوری در مجلس شورای اسلامی (1362 ش)

* رحلت آیت الله «سیدجواد خامنه ای» پدر بزرگوار امام خامنهای (1365ش)
اشاره: آیتالله سیدجواد حسینی خامنهای، از علمای بزرگ، مجتهدان پرهیزگار و روحانیون زاهدِ روزگار، در حدود سال 1274ش
(1313ق) در شهرستان خامنه در نزدیکی تبریز در آذربایجان شرقی زاده شد و تحت تربیت پدری فقیه و عالم رشد کرد. وی در
جوانی سفری به عتبات عالیات و مشهد مقدس انجام داد و در همین سفر بود که معنویت و صفای روحانی حوزه علمیه مشهد
او را مجذوب ساخت و رَحل اقامت دائمی در آن شهر افکند. سید جواد در مشهد از حوزه درسی آیتالله آقازاده خراسانی و حاج
آقا حسین قمی کسب فیض نمود و به مدارج عالی رسید. ایشان در سال 1305ش برای ادامه تحصیل به نجف اشرف عزیمت
نمود و در درس حضرات آیات: میرزای نائینی و سیدابوالحسن اصفهانی شرکت جست. آیتالله سید جواد خامنهای در روزهای
سیاه اختناق رژیم ستمشاهی، رنج و فشار روزافزون آن دستگاه جبار را بر خانواده و فرزندان خود تحمل کرد و در همه عمر، روی

خوش به دشمنان اسلام نشان نداد.
از دامان این عالم بزرگوار، فخر عالم اسلام و تشیع، مقام معظم رهبری، حضرت آیتالله سید علی خامنهای برخاسته است. این
فقیه فرزانه سرانجام پس از سالها تدریس و زندگی فقیرانه و در کمال زهد و قناعت در پانزدهم تیر 1365 ش برابر با 27 شوال

1406ق در
91 سالگی وفات یافت و در جوار مرقد مطهر امام رضا(ع) به خاک سپرده شد. در هنگام فوت این عالم بزرگوار، فرزند برومند

ایشان، آیتالله «خامنهای» مدظله،
دوران ریاست جمهوری خود را میگذراندند.

* صدور پیام امام خمینی(ره)درباره برپائی جشنهای سوم و پانزدهم شعبان (1357ش)
اشاره: در این پیام آمده بود: «ما روزی را عید می گیریم که بنیان ظلم و ظالم را منهدم کنیم و دست دودمان ستمکار پهلوی را از

ایران قطع نماییم و آن روز ان شاءالله تعالی نزدیک است و روز عید اسلامی است و عید ولی عصر (عجل الله فرجه).»

* 8 رمضان در گذر تاریخ
* درگذشت «کاتبی» حکیم و منجم برجستهی ایرانی (675 ق)

* آغاز حرکت پیامبر اکرم (ص)
به سوی منطقه ی بدر(2 ق)

* مرگ «سلطان طغرل سلجوقی» بنیانگذار سلسله ی سلجوقیان در ری(455 ق)

* 6 جولای در گذر تاریخ
* روز ملی و استقلال جمهوری «کومور» از استعمار فرانسه (1975م)

* تولد «دانته الیگیری» ادیب و شاعر بلندآوازه ایتالیا (1265م)
* مرگ «توماس مور» فیلسوف و متفکر معروف انگلیسی (1535م)
* مرگ «ویلیام فاکْنِر» ادیب و نویسنده معروف آمریکایی (1963م)

* روز ملی و استقلال «مالاوی» از استعمار انگلستان (1964م)
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